МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА

им. В.Б. БЕССОНОВА»
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА

им. В.Б. БЕССОНОВА»)

ПРИКАЗ

от 29 августа 2024 г. № /44 -УВ

O создании общественной комиссии по осуществлению контроля за организацией и
качеством питания

В целях контроля организации и качества питания в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1 r. Льгова им. В.Б. Бессонова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественную комиссию по осуществлению контроля за организацией и

качеством питания B следующем составе

Председатель комиссии- Головачева О.А.

Члены комиссии:

Полесовая А.А. - инспектор по охране труда

Масленникова E.M. — член Совета родителей

Соколова B.B - уполномоченный 10 защите прав ребенка МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1 г. Льгова им. В.Б. Бессонова»

Карпинская Н.Н. - председатель профкома

2.Комиссии проводить проверки организации и качества литания в столовой не реже

| раза в четверть с последующим составлением акта.

3.Утвердить план работы комиссии по осуществлению контроля за организацией и

качеством питания. (Приложение 1).

) P